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UVODNI SLOVO

PREDSEDY
PREDSTAVENSTVA
INTRODUCTION

BY THE CHAIRMAN

OF THE BOARD OF DIRECTORS

V roce 2013 nezopakovaly Hutni montaze dobré vysledky
z predchozich let, a to zejména v plnéni ukazatele
hospodarsky vysledek, kde spole¢nost vykazovala trvale jeho
Uroven nad 100 mil. K& zisku. Tri miliony zisku ve sledovaném
roce neni uspokojivy vysledek. Neplnéni tohoto ukazatele za
rok 2013 bylo zapfi¢inéno zejména nedosazenim planovaného
vysledku na rozsahlé stavbé montaze recovery a power
boilerll v Uruguayi v lokalité Montes del Plata. Od dob
ukoncCeni nasi zakazky v lokalité Fray Bentos pred 5 lety
doslo v Uruguayi ke zméné spolecenského vnimani praci
zahraniénich firem a vyrazného posileni pravomoci odbord,
které prakticky urCuji pravidla a Fidi chod statu se vsemi
negativnimi disledky. Dal$im, obecné znamym negativem, je
redukce finan¢nich prostfedkd do budovani novych liniovych
staveb v Ceské a Slovenské republice, coz mé dopad na cely
sektor stavebnictvi a u nasi spolec¢nosti na snizenou poptavku
montaze mostnich ocelovych konstrukci. To je také dlvod
pro jiz probihajici restrukturalizaci sekce montaze ocelovych
konstrukci a posileni sekce montéaze technologickych zarizeni
spolecnosti, kde je trvale potfeba praci na montazich
tlakovych a netlakovych casti energetickych kotll, a to
v rliznych Castech svéta.

Hutni montaze v roce 2014 navysi své angazma v Jihoafrické
republice o dalsi montéze energetickych zafizeni v Kusile
a Medupi, a to také bude zakladni zdroj pro naplnéni plano-
vaného hospodarského vysledku ve vysi 66 mil. KE.

Ing. Miroslav|Precechtél

In 2013 Hutni montaze did not repeat the success from the
previous years, especially as regards the economic result,
which had annually exceeded 100 mil. CZK then. The profit
worth three million in the relevant period is not a satisfactory
result. The reason why the reality fell so short of expectations
in 2013 was mainly due to the impossibility to reach the
planned profit within the large Recovery and Power Boiler
Erection Project in Montes del Plata, Uruguay. Since the
completion of our successful erection project in another
Uruguayan locality, Fray Bentos, five years ago, there has been
a significant change in the perception of foreign companies
operating on the Uruguayan territory all across the Uruguayan
society, accompanied by a strong increase in the powers
of the country’s trade unions that in fact set the rules for
functioning of the whole Uruguayan state administration at
present, with all the negative effects ensuing from that.
Another well-known negative aspect is the overall reduction
of investments into development of new linear structures in
both the Czech Republic and Slovak Republic, which has
a serious impact on the whole sector of construction,
resulting in a lower demand for erection of bridge steel struc-
tures, offered by our company. This is one of the reasons for
our internal, already on-going restructuring of the department
of structural steel and bridge construction and strengthening
of the department of technological equipment installation, as
the latter permanently requires a lot of manpower to perform
installations of the pressure and non-pressure parts of energy
boilers in many parts of the world.

In 2014 Hutni montaze will extend its scope of activities in the
Republic of South Africa by other energy equipment installa-
tions in Kusile and Medupi, which will be the main financial
source for fulfilment of the planned profit, set at 66 mil. CZK.

predseda predstavenstva / Chairman of the Board of Directors
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HUTNIi MONTAZE, a.s. @g

ZAKLADNI UDAJE A CHARAKTERISTIKA SPOLECNOSTI
BASIC DATA AND THE COMPANY PROFILE

Nazev: Hutni montaze, a.s.
Sidlo: Ruska 1162/60, Vitkovice
703 00 Ostrava
tel.: 595 953 036, fax: 595 953 099
IC: 15504140,
DIC: 715504140
Registrace: Spolecnost je registrovana v obchodnim rejstiku

vedeném Krajskym soudem v Ostravé oddil B,
vloZka 143.

Spolecnost je déle registrovana z hlediska DPH
v téchto zemich:

Polsko . PL5262975917
Svédsko : SE502062697301
Slovensko : SK2020336857
Némecko : DE261236195
Nizozemi : NL822925710B01
Norsko . 987265531 MVA
Uruguay : 21 540500 0015
JAR : 2013/191295/10

Akcionarska struktura /
Shareholder Structure

VITKOVICE, a. s.

68,76 %

Spolednost Hutni montdZe, a.s. je &lenem VITKOVICE
MACHINERY GROUP.

V roce 2013 doslo ke zméné vlastnické struktury spolecnosti
Hutni montéZe, a.s.: je viastnéna spole&nostmi VITKOVICE,
a.s. a VITKOVICE HEAVY MACHINERY a.s., obé se sidlem
Ruska 2887/101, Vitkovice, 703 00 Ostrava.

Hutni montaze jsou v ramci Ceské republiky tradiéni a nejvétsi
firmou v oblasti montazi, oprav a udrzby. Hutni montaze
plsobily v roce 2013 jak v tuzemsku, tak predevSim na
trzich zahrani¢nich, zejména v zemich EU, v Némecku,
Nizozemsku, na Slovensku, ve Svédsku, ale také v Uruguayi
a Jihoafrické republice.

Podil exportu ¢inil v roce 2013 celkem 68 %.

Hutni montaze disponuiji zkusenymi fidicimi pracovniky, kvali-
fikovanymi montaznimi skupinami, technickym zabezpeenim
pro svareCské prace a kontrolu svart, mobilni jefdbovou
technikou i spolupracuijicimi projek&nimi, vyrobnimi a dal§imi
dodavatelskymi kapacitami.

Name:
Registered seat:

Hutni montaze, a.s.

Ruska 1162/60, Vitkovice

703 00 Ostrava

Tel. +420 595 953 036, fax: +420 595 953 099
Reg. No. 15504140,

Tax identification No: CZ15504140

Registration: The company is registered in the Excerpt from
the Trade Register kept by the District Court of
Ostrava, Part B, File 143.

Tax identification number in foreign countries:

Poland . PL5262975917
Sweden : SE502062697301
Slovakia : SK2020336857
Germany : DE261236195
Netherlands : NL822925710B01
Norway : 987265531 MVA
Uruguay . 21 540500 0015
RSA : 2013/191295/10

VITKOVICE

HEAVY

MACHINERY a.s.

31,24 %

Hutni montéze, a. s. is a Member of VITKOVICE MACHINERY
GROUP.

In 2013 there was a change in the company’s ownership
structure: it is now owned by VITKOVICE, a.s. and VITKOVICE
HEAVY MACHINERY a.s., both companies having the regis-
tered seat at Ruska 2887/101, Vitkovice, 703 00 Ostrava.

Within the Czech Republic, Hutni montaze is a company with
a long tradition, the largest company in the sector of me-
chanical erection, repair and maintenance. In 2013 Hutni mon-
taZze operated both in the domestic and the foreign markets,
especially in EU countries, e.g. in Germany, the Netherlands,
Slovakia and Sweden, but also in Uruguay and South Africa.
The share of exports in 2013 reached 68 %.

Hutni montaze employs highly experienced management staff,
qualified groups of construction personnel, technical facilities
and equipment for welding activities and weld examination,
mobile cranes and cooperating engineering, manufacturing
and other supplier capacities.
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PERSONALISTIKA A PRACOVNEPRAVNI VZTAHY

Primérny evidencni stav kmenovych zaméstnanct v roce
2013 byl 697, evidencni stav zaméstnancl k 31. 12. 2013 byl
674, z toho 506 v délnické kategorii.

Hutni montaze jsou partnery projektu ,Vnitfni autorizace
z obchodniho prava ve spolegnostech skupiny VITKOVICEX,
podporeného finanénimi prostfedky z ESF (Evropsky socialni
fond) a ze statniho rozpoctu v ramci Operacniho programu
Lidské zdroje a zaméstnanost. Realizace projektu byla
zahajena 1. 5. 2013. Datum ukonceni realizace projektu je
do 30. 4. 2015. V ramci tohoto projektu bylo v roce 2013
proskoleno 7 zaméstnancl kategorie THZ.

Zameéstnanci Hutnich montazi se fidi ,,Zasadami profesional-
niho chovani a jednéni zaméstnanct holdingu VITKOVICE®
a tyto zasady jsou zékladni etickou normou vystupovani
a jednani zaméstnanct spole¢nosti Hutni montaze.

OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI 2013

V prabéhu roku 2013 byly poskytovany sluzby ve vsech
oblastech ekologie a v oblasti tribotechniky spole¢nosti
VITKOVICE, a.s., odborem Ekologie a tribotechnika na zak-
ladé uzaviené Smlouvy o provadeni poradenské, konzultacni,
preventivné-kontrolni a vykonné &innosti v oblasti Zivotniho
prostfedi a tribotechniky.

Odpady, obaly

Zneskodrnovani odpadl ve spole¢nosti bylo provadéno
prostfednictvim opravnénych firem v souladu se zakonem
¢.185/2001 Sb. o odpadech v platném znéni.

Chemické latky, REACH

Nafizenim ES 1907/2006 REACH - nevznikla povinnost
registrace.

Ovzdusi

Nejsou evidovany zadné vyjmenované zdroje.

EMS

Systém EMS je zaveden a certifikovan ve vSech utvarech
Hutnich montazi, platnost certifikatu vydaného spole¢nosti
TUV NORD CZECH je do 21. 2. 2017.

Zelen

V roce 2013 nebyla provedena Zadna vysadba zelené ani
nevznikla jeji povinnost za kaceni drevin.

Havarie

V roce 2013 nebyla hlaSena Zadna zavazna havarie s dopa-
dem na zivotni prostfedi. Spolecnost zpracovala hodnoceni
dle zékona 167/2008 Sb. o predchazeni ekologické Ujmé
a o jeji napravé — nevznikla povinnost pojisteni.

Ochrana vod a vodni hospodarstvi

Kvalita vypousténych odpadnich vod je pravidelné sledovana
odbéry vzorkl a jejich analyzami z jednotlivych vyusti opravné-
nou laboratofi. Vysledky rozbor( byly predany prislusnym
organizacim a organim statni spravy v zakonnych terminech.
Staré ekologické zatéze

Ve spole¢nosti nejsou evidovany Zadné staré ekologické
zatéze.

Zavér

V roce 2013 nedoslo ve spole¢nosti k Zadné zavazné havarii
v oblasti Zivotniho prostfedi. Organy statni spravy nebyla
uloZzena zadna pokuta za poruseni povinnosti v jednotlivych
dil€ich oblastech Zivotniho prostredi.
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HUMAN RESOURCES MANAGEMENT AND LABOUR
RELATIONS

The average registered number of permanent employees
in 2013 was 697, the registered number of employees as of
31 December 2013 amounted to 674, of which 506 were
manual workers.

Hutni montaze is a partner of the project called ,Internal
authorisation in commercial law in the companies within the
VITKOVICE Group®, financially supported by ESF (European
Social Fund) and the state budget under the Human
Resources and Employment Operational Programme.
The project implementation started on 1 May 2013 and
it should be completed by 30 April 2015. Within this project,
7 employees belonging to administrative staff received the
training in commercial law in 2013.

The employees of Hutni montaze adhere to the ,Principles of
professional behaviour and acting of employees of the
VITKOVICE Holding®, which represents a principal ethical
standard for the way of conduct of the employees of Hutni
montaze.

ENVIRONMENT PROTECTION IN 2013

In 2013 all the services relating to the environment protection
and tribotechnology were rendered by VITKOVICE, a.s.,
Ecology and Tribotechnology Department upon agreement
on consulting, preventive examination and acting in the sphere
of environment protection and tribotechnology.

Waste and package management

Waste disposal in Hutni montéze was performed by autho-
rised companies pursuant to Act No.185/2001 Coll., on waste
disposal, as amended.

Chemical substances, REACH

Due to the EC Regulation No. 1907/2006 REACH the obliga-
tion of registration did not arise.

Air pollution

There were no listed sources of air pollution registered.

EMS

The EMS system has been introduced and certified in all the
departments of Hutni montaze,a.s. The EMS Certificate, is-
sued by TUV NORD CZECH, is valid until 21 February 2017.
Planting of greenery

No greenery was planted in 2013, neither was there any such
obligation arising from woodcutting.

Accidents

In 2013 there was no report of serious accident with
environmental impact. The company elaborated an evaluation
report pursuant to Act no. 167/2008 Coll., on prevention of
ecological harm and its remedy. No obligation of insurance
arose from the company’s activities.

Water protection and water management

The quality of the discharged sewerage water is regularly
monitored by means of sample collection at the individual
points of discharge and subsequent analysis of the samples
by a certified laboratory. The results of the analyses were sub-
mitted to the appropriate organisations and state administra-
tion bodies within the lawful time period.

Environmental burden

The company registers no environmental burdens ensuing
from its previous activities.

Conclusion

In 2013 there was no serious environmental accident occur-
ring in Hutni montaze, a.s. The state administration authori-
ties did not impose any fine on the company relating to breach
of obligation in the sphere of environment protection.

HUTNIi MONTAZE, a.s.



Veskeré procesy v Hutnich montazich probihaji v ramci

Integrovaného systému fizeni (ISR), jehoz zékladem jsou:

e systém managementu jakosti dle EN ISO 9001,

e systém managementu EHS dle EN ISO 14001,

e systém managementu bezpecnosti a ochrany zdravi pfi
praci dle BS OHSAS 18001.

Spole¢nost ddle vlastni Ftadu nezbytnych certifikét(

a opravnéni od tuzemskych i zahrani¢nich autorit, které

zastreSuiji veskeré specializované ¢innosti spolecnosti.

Bezpec¢nost a ochrana zdravi zaméstnancu pfi praci je
zakladni prioritou spole¢nosti.

HLAVNI AKTIVITY SPOLECNOSTI

DODAVKY A MONTAZE OCELOVYCH KONSTRUKCI,

MOSTU A TECHNOLOGICKYCH ZARIZENI PRO:

e energetiku

e dopravni stavby, mosty Zelezni¢ni, silni¢ni

e prlimyslové a sportovni stavby a stavby obcanské
vybavenosti

e petrochemické a chemické komplexy, potrubi a nadrze

e t&zebni primysl (velkostroje)

e hutni kombinaty

e vodni dila a ostatnf

SLUZBY DOPRAVNI, MANIPULACNI A JERABOVE TECHNIKY

Hutni montaze jsou silnou, konkurenceschopnou a stabilni
firmou.

Jejim zakladnim cilem je trvaly rozvoj a posilovani dlouhodobé
prosperity spolecnosti.

All the company processes are run within the Integrated

Management

System (IMS) which is based upon:

¢ Quality management system (QMS) according to EN ISO 9001

e Environment management system (EMS) according to
EN ISO 14001

e Occupational health and safety management system
according BS OHSAS 18001

Furthermore, the company owns a number of certificates

and licences issued by both Czech and foreign authorities,

covering all the company’s special activities.

Occupational safety and protection of health of the
employees is the company’s main priority.

MAJOR BUSINESS ACTIVITIES

SUPPLY AND INSTALLATION OF STRUCTURAL STEEL,
BRIDGES AND TECHNOLOGICAL EQUIPMENT FOR:

e Power industry

e Transportation projects, railway and roadway bridges

e Industrial buildings, sporting and public facilities

e Petrochemical and chemical plants, pipelines, tanks

e Mining industry (giant machines)

¢ Metallurgical plants

e \Waterworks, etc.

TRANSPORT, HANDLING AND CRANE SERVICES
Hutni montaze is a strong, competitive and stable company.

Its basic objectives are permanent development and strength-
ening of the company’s long-term prosperity.

VYVOJ SPOLECNOSTI A VLASTNICKE STRUKTURY
CORPORATE HISTORY AND OWNERSHIP STRUCTURE

1.1.1953  ZaloZzen narodni podnik Hutni montaze se

sidlem v Ostrave.

9. 3. 1991 ZaloZzena statni akciova spole¢nost Hutni

montaze Ostrava, a.s.

1992 Spole¢nost ¢astecné vstupuje do prvni viny
kupdnové privatizace, Uplna privatizace
spole¢nosti byla dokoncena v roce 1998, kdy

stat prodava zbytek svych akcif

Rex Invest, a.s. se stava majoritnim viastnikem
s podilem 96,35 % akcii, nasleduje vyvlastnéni
drobnych akcionard (podle § 183) a spole¢nost
se stava jedinym akcionarem.

duben 2005

2.11. 2006 J@dinym vlastnikem se stava spoleCnost
VITKOVICE HEAVY MACHINERY a.s., ktera
patfi do skupiny VITKOVICE MACHINERY

GROUPR.

19. 12. 2013 Doslo ke zméné struktury akcionarl v ramci
skupiny VITKOVICE MACHINERY GROUP.

A national concern of Hutni montaze
was established in Ostrava.

1st January 1953

9th March 1991 A joint stock company of Hutni
montaze Ostrava, a.s., owned 100 %

by the state, was established.

1992 The company enters into the first wave
of voucher privatization. The privatiza-
tion of the company was completed in
1998 when the state sold its remaining

shares.

April 2005 Rex Invest, a.s., becomes a major
shareholder owning 96.35 % of shares.
Followed by expropriation of minority
shareholders (pursuant to § 183) the
company becomes the only share-

holder.

VITKOVICE HEAVY MACHINERY, a.s.,
a member of the VITKOVICE MACHI-
NERY GROUP, becomes the only
shareholder of the company.

2 November 2006

On 19 December 2013 the shareholder structure within
VITKOVICE MACHINERY GROUP
was changed.
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ORGANIZACE A RiZENi
ORGANIZATION STRUCTURE AND MANAGEMENT

STATUTARNi ORGANY / STATUTORY BODIES

PREDSTAVENSTVO / BOARD OF DIRESCTORS
predseda / Chairman Ing. Miroslav Precechtél
mistopfedseda / Vice-Chairman Ing. Jan Svétlik

¢len / Member Ing. Dalibor Fabian

DOZORCI RADA / SUPERVISORY BOARD
predseda / Chairman Ing. Martin Pecina
predseda / Chairman Ing. Vladimir Mékota
¢len / Member Vladimir Jurosek

¢len / Member Ing. Vladimir Mékota
¢len / Member Ing. Hana Cernochova
¢len / Member Libéna Svétlikova

do 8. 7.2013 / ill 8th July 2013
od 24. 7. 2013/ since 24th July 2013

od. 8. 7.2013 do 24. 7. 2013 / since 8th July 2013 till 24th July 2013
do 24. 9. 2013 / till 24th September 2013
od 24. 9. 2013 / since 24th September 2013

VEDENIi SPOLECNOSTI / COMPANY MANAGEMENT
generalni feditel / Managing Director
odborni feditelé / Specialist Directors
finance / Finance
realizace / Project Execution
obchod / Commerce
OS OK a most( / Bridge Construction and Structural Steel
OS technologie / Equipment Installation

Ing. Miroslav Precechtél

Ing. Jaroslav Luzar
Ing. Vaclav Herian

Ing. Vladislav Jordanek
Ing. Jan Hudec

Spolecnost nema ve své organizacni strukturfe samostatné podnikatelské jednotky.
There are no independent business entities within the organisation structure of the company.

Valna hromada
General Meeting

Dozordi rada
Supervisory Board

Predstavenstvo
Board of Directors

Generalni feditel
Managing Director ;
\ Predstavitel vedeni pro ISR, EMS a QMS

N

Obchodni dsek
Commerce Department

Financni usek
Finance Department

Marketing
Obchodni skupina OK a mostii
Structural Steel and Bridge Construction
Obchodni skupina technologie
Equipment Installation

VYROGNI ZPRAVA / ANNUAL REPORT 2013 @

Manazer SMBOZP, Tech. inspekce

Representative of IMS, EMS and QMS
HM, a.s. — organizacna zlozka, Slovensko
HM, a.s. - Subsidiary in Slovakia

Usek realizace
Project Execution Department

Montazni mechanizmy

Health and Safety Management Cranes and Machinery

Technologie svafovani
Welding Technology
Technické kontrola

Technical Control Montaze

Assembly Department

Realizace montazi OK a mosti
Structural Steel and Bridge Construction
Realizace montézi technol. zafizeni

Technological Equipment Installation

HUTNIi MONTAZE, a.s.



SPOLECNOSTI S MAJETKOVOU UCASTI HUTNICH MONTAZI
COMPANIES PARTLY OWNED BY HUTNi MONTAZE

Ti - kran servis, s.r.o.

Provadéni technické inspekce zdvihacich a elektrickych
zafizeni, opravy a servis mobilnich jefébd, vyhradni servis
mobilnich jefabt fy Demag v Ceské republice a na Slovensku.
Sidlo: Sviadnov, Nadrazni 448, PSC 739 25

Obchodni podil: 100 %

Intermontaz - servis, s.r.o.

Montaze technologickych zafizeni a ocelovych konstrukci.
Sidlo: Kyjev, Ukrajina

Obchodni podil: 50 %

PRIS - Hutni montaze Ostrava, s.r.o.

Inzenyrska, projekéni a realizaéni ¢innost v oblasti stavebnictvi
a technologie.

Sidlo: Almaty, Kazachstan

Obchodni podil: 50 %

GEO - CZ Construction Engineering, s.r.o.

Montaze stavebnich ocelovych konstrukci a technologickych
zarizeni.

Sidlo: Thilisi, Gruzie

Obchodni podil: 50 %

Ti - kran servis, s.r.o.

Inspection of lifting equipment and electrical equipment,
maintenance and service of mobile cranes, exclusive service
of Demag mobile cranes in the Czech Republic and Slovakia.
Registered seat: Sviadnov, Nadrazni 448, PSC 739 25
Business share: 100 %

Intermontaz - servis, s.r.o.

Structural steel construction and equipment installation.
Registered seat: Kiev, Ukraine

Business share: 50 %

PRIS - Hutni montaze Ostrava, s.r.o.

Engineering, design, project execution in construction
industry.

Registered seat: Almaty, Kazakhstan

Business share: 50 %

GEO - CZ Construction Engineering, s.r.o.

Structural steel construction and equipment installation.
Registered seat: Thilisi, Georgia

Business share: 50 %

HOSPODARSKE VYSLEDKY ZA ROK 2013

FINANCIAL RESULTS IN 2013

Za rok 2013 dosahla spoleCnost Hutni montaze trzby ve vysi
1 203 mil. K&. Ukazatel roéniho planu byl podkrogen
0 6,0 %. Hlavnim ddvodem je predevsim zména struktury
zakazek, na zakladé které spolecnost realizovala o cca
82 mil. K& nizsi objem subdodavek materialové povahy, nez
predpokladal plan. Hospodarsky vysledek pred zdanénim

In 2013 the total revenues of Hutni montaze reached 1 203
mil. CZK. The annual plan indicator fell behind by 6 %, mainly
due to the change in the structure of orders. Owing to this,
the company’s volume of material sub deliveries fell short of
the plan by approx. 82 mil. The pre-tax profit amounted to
3.1 mil. CZK, which means that the real profit fell short of the
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dosahl hodnotu 3,1 mil. K&, coz znamena podkroceni planu
0 97 %. Planovaného hospodarského vysledku nebylo
dosazeno zejména z dlvodu vyznamného posunu terminu
realizace projektu Montdz kotll - Recovery a Power
v Uruguayi a dodateCnymi pozadavky mistnich odborovych
organizaci v oblasti prace a odmeénovani na daném projektu.
\ysledek byl rovnéz ovlivnén zménou struktury novych za-
kazek, které nedosahovaly planovanych hodnot. Spoleénost
opustila trh nadkritickych kotlt v SRN a Nizozemi a trh na
Slovensku, kde v minulosti byly realizovany projekty s vySSi
rentabilitou. Na hospodarsky vysledek méla vliv i neplanovana
zaporna bilance kurzovych ziskl a ztrat k 31. 12. 2013.
Ukazatel EBITDA dosahl hodnoty 45 mil. K.

V roce 2013 bylo na investice financné vynalozeno 25 mil. K¢,
z toho na splatky leasingli necelych 19 mil. K&. Noveé porizené
investice ve financni vySi 6 mil. K& byly vynalozeny na nékup
navésoveé soupravy a nakup obchodniho podilu spoleénosti
Ti kran servis s.r.o.

Pohledavky z obchodnich vztah( ke konci roku cinily
489 mil. K¢ brutto, z toho pohledavky po Ihdté splatnosti
325 mil. K&. Nejvétsi objem pohledavek po Ihité splatnosti
tvori pohledavky spojené se stavbou Marianského mostu
v Usti nad Labem. Na tyto pohleddvky, které jsou dlouhodobé
predmeétem soudniho sporu, byla v minulych letech vytvorena
CasteCné opravna polozka. Dalsi vyznamné pohledavky
po Ih(té splatnosti souviseji s projekty montaze kotll pro
spolec¢nost Andritz v Uruguayi a spole¢nost Mitsubishi Hitachi
Power Systems Africa v JAR.

Zéavazky z obchodnich vztahl ¢inily ke konci roku 69 mil. K¢,
z toho zavazky z obchodnich vztah( po Ihdté splatnosti
predstavuji 10 mil. K&.

Spole¢nost ma registrovanou stalou provozovnu na Sloven-
sku, v Némecku, Nizozemi, Uruguayi a v JAR aktivni.
V Norsku a Polsku neaktivni. Spole¢nost je déle registrovana
z hlediska DPH na Slovensku, v Polsku, Némecku, Svédsku,
Nizozemi, Norsku, Uruguayi a JAR.

Spole¢nost v roce 2013 nevynakladala vydaje v oblasti

vyzkumu a vyvoje, nepofizovala vlastni akcie. Déle spolecnost
nepofizovala akcie &i zatimni listy.

Trzby 2009-2013
Revenues 2009-2013
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target by 97 %. The planned profit was not reached mainly
due to a considerable postponement of implementation of the
Recovery and Power Boiler Erection Project in Uruguay
combined with the additional requirements of the local trade
union organisations in the sphere of working conditions and
remuneration. The final economic result was also affected by
the change in the structure of new orders that did not reach
the values originally planned. The company abandoned the
market of supercritical boilers in Germany and the Netherlands
as well as the Slovak market where it had previously
implemented projects characterised by higher profitability.
Furthermore, there was a negative effect of the unplanned
adverse balance the exchange rate profits and losses as of
31 December 2013. EBITDA reached 45 mil. CZK.

The investments in 2013 totalled 25 mil. CZK, whereof almost
19 mil. CZK were lease payments. The new investments worth
6 mil. CZK included purchase of a semitrailer truck, and
purchase of a business share in Ti kran servis s.r.o.

The gross accounts receivable at the end of the year were
worth 489 mil. CZK, the overdue receivables amounting to
325 mil. CZK. The biggest volume of overdue receivables is
represented by those relating to the construction of the
Maridnsky Bridge in Usti nad Labem. Partial adjustments were
made to these receivables that for a long time have been
a subject of lawsuit. Other important overdue receivables are
related to the boiler erection projects for Andritz in Uruguay
and for Mitsubishi Hitachi Power Systems Africa in South
Africa.

The accounts payable at the end of the year amounted to
69 mil. CZK, whereof the overdue payables were worth
10 mil. CZK.

The company has permanent registered establishments in
Slovakia, Germany, the Netherlands, Uruguay and South
Africa, all of which are actively operating. Its establishments in
Norway and Poland are currently inactive. Furthermore, the
company has a VAT registration in Slovakia, Poland, Germany,
Sweden, the Netherlands, Norway, Uruguay and South Africa.

In 2013 the company had no expenditures relating to research

and development and did not buy its own shares. No shares
or interim certificates were purchased.

Hospodarsky vysledek pred zdanénim 2009-2013
Profit of loss before taxation 2009-2013
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VYZNAMNE UDALOSTI A PROJEKTY REALIZOVANE V ROCE 2013
SIGNIFICANT EVENTS AND PROJECTS EXECUTED IN 2013

Nosnym segmentem v roce 2013, stejné jako v roce minulém,
byla energetika. Trzby tohoto segmentu predstavovaly
celkoveé 77 % z objemu trzeb spolecnosti (pficemz 75 % tvori
montéze technologil a 2 % montaze ocelovych konstrukci).

Z oblasti energetiky to byl pfedevsim projekt montazi ener-
getického a regeneracniho kotle realizovaného pro spole¢nosti
skupiny Andritz v uruguayském Montes Del Plata, kde trzby
dosahly celkové vyse 482 mil. K& (ocelové konstrukce + tech-
nologie). Dale se spolecnost podilela na montazi technologie
nadkritického kotle v némeckém Wilhelmshavenu pro Hitachi
Power Europe (trzby ve vysi 142 mil. K¢). Pro finskou
spole¢nost Foster Wheeler Energia to byla montaz CFB kotle
100 MW v Kladngé (98 mil. K&) a CFB kotle 110 MW ve
gvédském Ortofta (92 mil. Kg).

\WySe uvedené montaze v Evropé byly v roce 2013 vSechny
ukonceny.

Dobra spoluprace a reference firmy Hitachi Power Europe
umoznily Hutnim montazim vstup k dals$im projektdm v ramci
skupiny Hitachi v novém teritoriu: pro Mitsubishi-Hitachi Power
System Africa v jihoafrické Kusile jsme zahdjili montaz
technologie kotle 800 MW (75 mil. K&).

V segmentu energetiky se Hutni montaze podilely i na
opravach v tepelnych elektrarnach v Tusimicich a Prunérové.

V segmentu ocelovych konstrukci byly dokonCeny montaze
nosnych konstrukci elektrarenského kotle v némeckém
Hammu (9 mil. K&) a montaz tribun Méstského vitkovického
stadionu (7 mil. K&). Z vyznamnéjSich staveb v tomto
segmentu Ize jesté jmenovat montdz ocelové konstrukce
tfinecké Werk arény (26 mil. K&).

Trzby dle zemi v roce 2013 /
Revenue breakdown by country in 2013

Jihoafricka
republika
Republic Svédsko
of South Africa Sweden
Slovensko 6 % 8 %
Slovakia
2%
Ceska republika
Nizozemi Czech Republic

Netherlands 32 %

1%

Uruguay
Uruguay
39 %

Némecko
Germany
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In 2013 the company’s core business, as in the previous year,
was power engineering. The revenues from this sector
amounted to 77 % of the total volume of revenues (of which
75 % were generated by the technology equipment installation
and 2 % were achieved by the steel structure erection).

In power engineering it was above all the Energy and
Recovery Boiler Erection Project in the Uruguayan Montes Del
Plata, implemented for a company belonging to the Andritz
Group, as the revenues relating to this project totalled 482 mil.
CZK (for the steel structure erection together with the tech-
nology equipment installation). Furthermore, the company
took part in the equipment installation of the supercritical boiler
in Wilhelmshaven, Germany, for Hitachi Power Europe
(the revenues reached 142 mil. CZK). For our Finnish cus-
tomer, Foster Wheeler Energia, the mechanical erection of 100
MW CFB boiler in Kladno, Czech Republic, and 110 MW CFB
boiler in Ortofta, Sweden, were performed (98 and 92 mil.
CZK, respectively). All the above mentioned European
projects were completed and finished in 2013.

The long-term good cooperation with Hitachi Power Europe
and its good references enabled Hutni montéze to enter a new
territory within other projects implemented by the Hitachi
Group: for Mitsubishi-Hitachi Power System Africa, we
commenced erection of the technology equipment of 800 MW
Boiler in Kusile, South Africa (75 mil. CZK). Hutni montaze also
participated in repairs in the thermal power generation plants
in TuSimice and Prunérfov.

As regards steel structure erection, the installation of the
supporting steel structures of the energy boiler in Hamm,
Germany (9 mil. CZK) and the erection of the stands of the
Vitkovice Municipal Stadium, Czech Republic (7 mil. CZK),
were completed. Another project worth mentioning within this
sector is the erection of the steel structure of the Werk Arena
in Trinec, Czech Republic (26 mil. CZK).

Trzby dle segment(l v roce 2013
Revenue breakdown by sector in 2013
Primyslové stavby pro energergetiku

Structural steel for power energy
3 %

Mechanizace a doprava
Cranes and Machinery
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Other structural steel
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V segmentu dopravnich staveb nebyla v roce 2013 reali-
zovana zadna zakazka.

Segment vodnich staveb byl stejné jako v minulém roce
zastoupen opravami hydrotechnickych zafizeni plavebnich
komor na vodnim dile Gabcikovo na Slovensku (21 mil. K&),
kde Hutni montaze provozuiji stalou zakladnu.

Stalé montazni zakladny jsou dale dlouhodobé provozovany
v hutich ArcelorMittal Ostrava, a.s. a Trineckeé Zelezarny Trinec,
a.s. a v elektrarnach spolec¢nosti CEZ, a.s. (TuSimice a Prunéfov).

Segment huti je reprezentovan opravami v ArcelorMittal
Ostrava (7 mil. K&) a zejména v Trineckych zelezarnach
(69 mil. K&).

V segmentu velkostrojli probihala oprava rypadla SchRs
1550 (97 mil. K¢&).

\ segmentu chemie a petrochemie nebyly realizovany zadné
projekty.

Rozlozeni trzeb v jednotlivych segmentech ¢innosti Hutnich
montazi se ve srovnani s minulym obdobim li8i, meziro&ni
zmeény jsou pak jesté vyrazngjsi v teritorialnim rozloZeni trzeb
spoleénosti.

UDALOSTI VZNIKLE PO 31. 12.

In the sector of transport structures there were no projects
implemented in 2013.

The waterworks sector, as in the previous year, was repre-
sented by the repairs of the hydro-technical equipment of the
lock chambers at the Gabcikovo Waterworks in Slovakia
(21 mil. CZK), where Hutni montéze runs its permanent
establishment.

The permanent erection bases are run on a long-term basis in
the steelworks ArcelorMittal Ostrava, a.s., and Trinecké
Zelezérny, a.s.) and in the power plants owned by CEZ, a.s.
(TuSimice and Prunérov).

The metallurgy sector was represented by several overhaul
projects in ArcelorMittal Ostrava (7 mil. CZK) and especially in
Trineckeé zelezarny (69 mil. CZK).

In the sector of giant machines the repair of the SchRs
1550 bucket wheel excavator was performed (97 mil. CZK).

There were no projects running in chemical and petro-
chemical industry in 2013.

A breakdown of revenues from the individual spheres of
activities of Hutni montaze, a.s., differs from the breakdown
of the previous period, the interim changes being even more
distinct in the territorial distribution of the revenues.

2013

EVENTS AFTER 31 DECEMBER 2013

Mezi datem sestaveni Ucetni zavérky a rozvahovym dnem
31. 12. 2013 nenastaly zadné udalosti, které by ovlivhovaly
hospodarskeé vysledky spole¢nosti.

Koncem ledna 2014 Hutni montaze uUspedné absolvovaly
prodluzovaci audit EMS (ochrana Zivotniho prostfedi), dale
1. kontrolni audit QMS (systém fizeni kvality) a 2. kontrolni
audit OHSAS (bezpec¢nost a ochrana zdravi pfi praci).

Ke dni 30. 1. 2014 skoncilo funkéni obdobi Viadimiru
Juroskovi jako Clenu dozorci rady spolecnosti.
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No events that might affect the company’s financial results
occurred between the date of setting up the financial state-
ment for 2013 and the balance date of 31 December 2013.

At the end of January 2014 Hutni montaze successfully
passed the EMS prolongation audit (environment protection),
the 1st QMS inspection audit (quality management system)
and the 2nd OHSAS inspection audit (occupational health and
safety).

As of 30 January 2014, the incumbency of the membership
of Vladimir JuroSek in the Supervisory Board expired.

HUTNIi MONTAZE, a.s.
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VYHLED PRO ROK 2014
OUTLOOK FOR THE YEAR 2014

Pro rok 2014 schvadlilo predstavenstvo Hutnich montazi plan
trzeb ve vysi 1153 mil. K& a hospodarsky vysledek pred
zdanénim ve vysi 66 mil. K&.

Pocatkem brezna 2014 byl plan trzeb 2014 naplnén konkrét-
nimi smlouvami cca z 58 %.

Primérny stav zaméstnanct v roce 2014 je planovan ve vysi
700, z toho 532 v kategorii D.

| v roce 2014 bude rozhodujici podil trzeb realizovan
v zahraniCi. Podil exportu je planovan ve vysi 65 %. Jedna se
0 zemé EU a v zamoifi o Jihoafrickou republiku a v mensi mire
Uruguay. S ohledem na inkasa v zahrani¢nich ménach (€)
predpokladame, Ze kurz koruny nebude podiéhat vétSim
vykyvim.

Plan investic pro rok 2014 je stanoven ve vysi 13 mil. K¢.
Z toho bude prechazejici leasing a splatky z minulych let &init
7 mil. K&. V kategorii produktivnich investic je planovan nakup
svarecich strojli, malé a stfedni mechanizace a elektronaradi.
Plan neproduktivnich investic obsahuje rekonstrukci areélu
Sviadnov a investice v oblasti IT.

Stejné jako v roce 2013 bude i v roce 2014 pro Hutni montaze
o montaz technologickych zafizeni kotle 800 MW nové
budované elektrarny v jihoafrickém meésté Kusile, realizovanou
pro Mitsubishi Hitachi Power Systems Africa a montaz rege-
neracniho kotle v Mondi SCP Ruzomberok na Slovensku,
realizovanou pro firmu Andritz. Oba tyto projekty byly
zahdjeny v roce 2013. Formou opce je zajiStovana montaz
zbyvaijicich 5 z celkového podtu 6 kotld v Kusile a dalsi projekt
v Jizni Africe je v nabidkovém fizeni.

For the year 2014 the Board of Directors of Hutni montaze,
a.s., approved a revenue plan of 1153 mil. CZK and pre-tax
profit of 66 mil. CZK.

In the beginning of March 2013 the contracts concluded until
that time covered approximately 58% of the revenue plan.

The average number of employees in 2014 is 700, of which
532 are blue-collar workers.

Even in 2014 the biggest share of revenues will be generated
in abroad. The share of exports is planned to reach 65 %.
The countries involved will mainly be EU countries and South
Africa, on a smaller scale Uruguay, too. With regard to the
payments to be received in foreign currencies (€), the Czech
crown is not expected to be subject to high exchange rate
fluctuations.

The company’s investment plan for 2014 was set at 13 mil.
CZK, whereof the lease payments from the past years
amounted to 7 mil. CZK. As regards the productive invest-
ments, a purchase of welding machines, small and middle-
size machinery and electrical tools is planned. The
non-productive investment plan includes reconstruction of the
Sviadnov premises and investments in IT.

In line with the year 2013, power engineering will continue
to be the most important sector for Hutni montéze in 2014.
The most significant projects in this field include the erection
of the technological equipment of 800 MW boiler in a new
power plant currently under construction in Kusile, South
Africa, implemented for Mitsubishi Hitachi Power Systems
Africa and the recovery boiler erection in Mondi
SCP Ruzomberok, Slovakia, implemented for Andritz. Both of
these projects were commenced in 2013. The erection of the
remaining 5 out of the total number of 6 boilers to be built in
Kusile is our opportunity in the form of options and another
prospective project in South Africa is at the stage of tender
proceedings.

HUTNI MONTAZE, a.s. @ VYROCNI ZPRAVA / ANNUAL REPORT 2013



V réamci dlouhodobého plsobeni v ¢eskych tepelnych elek-
trarnach (Tusimice, Prunéfov) budou i naddle realizovany
opravy pro odbératele CEZ, v détmarovické elektrarné za-
jistime montaz zafizeni pro snizeni emisi dusiku pro sesterskou
spole¢nost VITKOVICE POWER ENGINEERING. Pro Hutnf
montaze jsou dale v soucasné dobé klicovymi partnery
spole¢nosti Mitsubishi-Hitachi Power System Africa a Andritz.
Segment energetiky je perspektivni pro vSechny obory ¢innosti
Hutnich montazi, tj. technologii, OK i montazni mechanizmy.

V segmentu pramyslovych a sportovnich staveb pretrvava
velmi silna konkurence a silny tlak na snizovani cen. Prostor
pro uplatnéni Hutnich montazi vidime u technicky a ¢asové
narocnych projektd, na které nejsou jiné firmy personalné
a technicky vybaveny. Pro rok 2014 je v zasobniku zakazek
montaz tribun Méstského stadionu v Ostrave.

Dopravni stavby - po ro¢nim vypadku v tomto segmentu
je pripravovana realizace nékolika mostd: predevsim se jedna
0 jiz kontrahovanou dodavku a montaz mostu Prodlouzena
Rudna, pro spole¢nost OHL ZS a v nabidkovém fizeni jsou
dalsi mosty na Slovensku (PreSov, Skalité, Bratislava).

V segmentu velkostrojt, chemie a petrochemie a vodnich
dél nejsou pro rok 2014 v soucasné dobé zatim ve vyhledu
zadné projekty.

V segmentu huti nelze az na mensi rekonstrukce ocekavat
rozsahu a na zakladé ramcovych &i dlouhodobych smluv bude
probihat udrZzba a opravy zafizeni huti v Trinecké zelezarny
a ArcelorMittal Ostrava.

Hutni montaze se i naddle budou orientovat na dlouhodobé
a proverené obchodni partnery. Ve spolupraci se silnymi
partnery - lidry na trhu - vidi Hutni montaze svou budoucnost
a také na tom je zalozena strategie rozvoje spolecnosti.
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In line with the company’ s long-term operations in Czech
thermal power stations (ETU, EPRU), the repairs will continue
to be made for CEZ; in EDE the equipment for reduction
of nitrogen emissions will be installed for our sister company,
VITKOVICE POWER ENGINEERING. At present, the key
business partners for Hutni montaze are Mitsubishi-Hitachi
Power System Africa and Andritz. The power engineering is
a promising sector for all spheres of activities of Hutni
montaze, i.e. for its technology equipment installation, steel
structure erection as well as erection machinery divisions.

In the sector of industrial and sporting facility construction
there is a persisting strong competition and strong pressure on
reduction of prices. The opportunity for Hutni montéze is seen
in the projects characterised by high technical complexity and
time intensity for which other companies lack sufficient human
resources or technical equipment. Among our opportunities
in the year 2014 belongs erection of the stands of the
Municipal stadium in Ostrava.

As regards the sector of transport structures, after a year’s
pause a construction of several bridges is at the preparatory
stage: first and foremost it is the delivery and erection of the
Prodlouzena Rudna Bridge the contract for which has already
been signed with OHL 7S, and a few other bridges in Slova-
kia (PreSov, Skalité, Bratislava) are at the stage of tender
proceedings.

In the sectors of giant machines, chemical and petro-
chemical industry and waterworks there are no opportuni-
ties for 2014 at the moment.

In metallurgy, no significant investment activity, apart from
minor reconstructions, is expected. The maintenance and
repairs of the machinery in Trinecké Zelezarny a ArcelorMittal
Ostrava will continue within our framework or long-term
agreements, but these will be of a smaller scale.

In the coming years, Hutni montaze will continue focusing on
its long-term, proven business relationships. Hutni montaze
sees its future in cooperation with strong partners — market
leaders. That is the basis on which the company’s develop-
ment strategy is built upon.

HUTNIi MONTAZE, a.s.
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KONTAKTY
CONTACTS

Hutni montaze, a.s.
Ruska 1162/60, Vitkovice
703 00 Ostrava
www.hutni-montaze.cz

Kancelar generalniho reditele

the office of the Managing Director

tel.: +420 595 95 3036; fax: +420 595 95 3099
gr@hutni-montaze.cz

Finanéni usek

Finance Department

tel.: +420 595 95 6344; fax: +420 595 95 3099
fr@hutni-montaze.cz

Obchodni usek

Commerce Department

tel.: +420 595 95 6407; fax: +420 595 95 3099
obchod@hutni-montaze.cz

Usek realizace

Department of Project Execution

tel.: +420 595 95 7206; fax: +420 595 95 2297
realizace@hutni-montaze.cz

Hutni montaze, a.s.

Montazni mechanizmy

Cranes and Machinery

Néadrazni 448, 739 25 Sviadnov

tel. +420 558 617 415; fax +420 558 655 580-1
jeraby@hutni-montaze.cz

Hutni montaze a.s.

organiza¢na zlozka zahrani¢nej pravnickej osoby
Subsidiary in Slovakia

Kominarska 2-4, 832 03 Bratislava, Slovensko

tel. +421 250 234 517; fax +421 255 562 938
bratislava@hutni-montaze.cz

Hutni montaze, a.s.

kancelar Praha / Prague Office

Prague Office

Vaclavské nam. 2, 110 00 Praha 1

tel. +420 221 181 561, fax: 221 181 579
praha@hutni-montaze.cz

Hutni montaze, a.s.

kancelar Chemnitz / Chemnitz Office
Bornaer StraBe 205

09114 Chemnitz, Némecko

Tel.: +420 602 533 089
chemnitz@hutni-montaze.cz

Hutni montaze, a.s.

Pentti Nevalainen,

oficialni zastupce pro Skandinavii a Pobalti

Official Representative for Scandinavia and Baltic Countries
Sulakekatu 14,FIN — 04400 Jarvanpaa, Finland

Tel. +358 (0) 9 291 7682, Fax: +358 (0) 9 291 7860,

Mobil: +358 (0) 40 76 88 499
pentti.nevalainen@revisioprodukte
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VYKAZ ZISKU A ZTRATY KE DNI 31. 12. 2013
INCOME STATEMENT AS OF 31 DECEMBER 2013
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v tisicich K¢ / in thousands of Czech crowns CZK

0Oznaceni TEXT Bézné ucetni Minulé tcéetni
obdobi / obdobi (upraveno)
Indication Current year Prior year
(adjusted)
1 2
Al Viykony / Production 1080 055 1505830
Il. 1. | Trzby za prodej vlastnich vyrobki a sluzeb /
Revenue from sale of finished products and services 1202 833 1322112
Zména stavu zasob vlastni ¢innosti / Change in inventory produced internally -122 974 183 365
Aktivace / Own work capitalized 196 353
B. \lykonova spotfeba / Production related consumption 622 929 923779
B 1. | Spotfeba materidlu a energie / Consumption of material and energy 87 825 112106
2. | Sluzby / Services 535104 811673
+ | Pfidand hodnota / Value added 457126 582 051
C. Osobni naklady / Personnel expenses 364 529 427 431
C. 1. | Mzdové naklady / Wages and salaries 271920 315815
2. | Odmény ¢lentim organt spolecnosti a druzstva /
Remuneration to members of company or cooperation bodies 840 840
3. | Néklady na socidlni zabezpegeni a zdravotni pojiSténi / Social security and health insurance expenses 83410 102 303
4. | Socidlni naklady / Other social costs 8359 8473
D. Dané a poplatky / Taxes and charges 12513 8148
E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku /
Amortization and depreciation of intangible and tangible fixed assets 35619 38161
IIl. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku a materidlu /
Revenue from sale of intangible and tangible fixed assets and materials 2932 3059
Ill. 1. | Trzby z prodeje dlouhodobého majetku / Revenues from sale of intangible and tangible fixed assets 1296 457
2. | Trzby z prodeje materidlu / Revenue from sale of materials 1636 2602
F Zlstatkova cena prodaného dlouhodobého majetku a materialu /
Net book value of intangible and tangible fixed assets and materials sold 300 821
F 1. | Zistatkové cena prodaného dlouhodobého majetku /
Net book value of intangible and tangible fixed assets sold 146 515
2. | Prodany materidl / Materials sold 154 306
G. Zména stavu rezerv a opravnych polozek v provozni oblasti a komplexnich naklad prisich obdobi /
Change in reserves and provisions relating to operations and in prepaid expenses (specific-purpose expenses) -19 503 -19490
V. Ostatni provozni vynosy / Other operating revenues 21438 55734
H. Ostatni provozni n&klady / Other operating expenses 67 612 70679
* Provozni vysledek hospodareni / Profit or loss on operating activities 20 426 115094
VI, \lynosy z dlouhodobého financniho majetku / Income from long-term financial investments 2300 483
VI 1. | Vynosy z podilli v oviadanych osobach a v ticetnich jednotkach pod podstatnym viivem
/ Income from subsidiaries and associates 2300 483
IX. \lynosy z precenéni cennych papirli a derivat(i / Gain on revaluation of securities and derivatives 6 592 19535
L. Naklady z precenéni cennych papir(i a derivét(i / Loss on revaluation of securities and derivatives 32 405 10423
X. \lynosové droky / Interest income 42 171
N. Nékladové troky / Interest expense 6210 6430
X Ostatni finan¢ni vynosy / Other finance income 41 245 43618
0. Ostatni finan¢ni naklady / Other finance cost 28 885 58 749
* Financni vysledek hospodareni / Profit or loss on financial activities -17 321 -11 795
Q. Dari z pifjm0 za béZnou ¢innost / Tax on profit or loss on ordinary activities 885 26 625
Q. 1. |- splatnd/ - current -136 19164
2. |- odlozend / - deferred 1021 7 461
** \lysledek hospodareni za béznou ¢innost / Profit or loss on ordinary activies after taxation 2220 76 674
R. Mimoradné naklady / Extraordinary losses 101
* Mimoradny vysledek hospodareni / Extraordinary profit or loss -101
o \lysledek hospodareni za Ucetni obdobi (+/-) / Profit or loss for the year (+/-) 2220 76 573
\lysledek hospodareni pred zdanénim (+/-) / Profit or loss before taxation 3105 103198
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ROZVAHA KE DNI 31. 12. 2013
BALANCE SHEET AS OF 31 DECEMBER 2013

v tisicich K¢ / in thousands of Czech crowns CZK

Oznaceni AKTIVA / Cislo Bézné ucetni obdobi Minulé aéetni
Indication ASSETS fadku Current year obdobi (upraveno)
Line Prior year
Brutto / Korekce / Netto / (adjusted)
Gross Allowances Net Netto / Net
a b c 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM / TOTAL ASSETS 001 1556 283 -702722 853 561 1082 392
B. Dlouhodoby majetek / Fixed assets 003 764 635 -620 249 144 386 165 848
B. I Dlouhodoby nehmotny majetek / Intangible assets 004 13679 -13 442 237 22
3. | Software / Software 007 13679 -13 442 237 22
B. . Dlouhodoby hmotny majetek / Tangible assets 013 742733 -606 807 135926 159 212
B. Il. 1. |Pozemky/Land 014 1319 1319 1319
2. | Stavby / Buildings 015 57 389 -30 682 26 707 27782
3. | Samostatné movité véci a soubory movitych véci /
Plant and equipment 016 672 823 -567 009 105814 129 362
6. | Jiny dlouhodoby hmotny majetek /
Other tangible assets 019 9 406 -9116 290 749
7. | Nedokoncéeny dlouhodoby hmotny majetek /
Tangible assets in progress 020 1796 1796
B. . Dlouhodoby financni majetek / Financial investments 023 8223 8223 6614
B. lll. 1. |Podily - ovlddana osoba /
Equity investments - subsidiaries 024 8223 8223 6614
C. 0béZna aktiva / Current assets 031 691 021 -82 473 608 548 838 887
C. Zasoby / Inventories 032 108 571 -755 107 816 230 008
C. I 1. |Material / Raw materials 033 7738 -755 6983 6201
2. | Nedokoncena vyroba a polotovary /
Work in progress and semi-finished production 034 100 833 100 833 223 807
C. . Dlouhodobé pohleddvky / Long-term receivables 039 4869 4869 12 461
C. Il. 1. |Pohledavky z obchodnich vztahl / Trade receivables 040 1445 1445 9596
5. | Dlouhodobé poskytnuté zélohy /
Long-term advances granted 044 16 16 16
7. | Jiné pohledavky / Other receivables 046 3408 3408 2 849
C. . Kratkodobé pohleddvky / Short-term receivables 048 522 285 -81 718 440 567 559 219
C. . 1. | Pohledavky z obchodnich vztahd / Trade receivables 049 487 108 -79410 407 698 518 701
2. | Pohledavky - ovlddana nebo ovlddajici osoba /
Receivables from subsidiaries 050 131 -131
6. | Stat - dariové pohledavky /
Due from government - tax receivables 054 25540 25 540 3462
7. | Kratkodobé poskytnuté zélohy /
Short-term advances granted 055 211 211 195
8. | Dohadné ucty aktivni / Estimated receivables 056 2222 2222 12 294
9. | Jiné pohledavky / Other receivables 057 7073 -2177 4 896 24 567
C. W Krétkodoby finanéni majetek / Short-term financial assets 058 55296 55296 37199
C. V. 1. |Penize/Cash 059 1074 1074 1973
2. | Usty v bankach / Bank accounts 060 54 222 54 222 35226
D. I Casové rozliseni / Accrued assets and deferred liabilities 063 100 627 100 627 77 657
D. I 1. | Néklady priStich obdobi / Prepaid expenses 064 75596 75596 73279
3. | Prijmy pfiStich obdobi / Unbilled revenue 066 25031 25031 4378
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v tisicich K¢ / in thousands of Czech crowns CZK

0znac. PASIVA / Cislo Bézné ucettni Minulé daéetni
Indication EQUITY & LIABILITIES fadku obdobi / obdobi (upraveno)
Line Current year Prior year
(adjusted)
a b c 5 6
PASIVA CELKEM / TOTAL EQUITY & LIABILITIES 067 853 561 1082 392
A Vlastni kapital / Equity 068 220075 248 241
AL Zakladni kapitél / Basic capital 069 139 809 139 809
A | 1. | Zakladni kapitdl / Registered capital 070 139 809 139 809
Al Kapitalové fondy / Capital funds 073 6120 6 506
2. | Ostatni kapitalové fondy / Other capital funds 075 53 53
3. | Ocenovaci rozdily z precenéni majetku a zavazk( /
Gain or loss on revaluation of assets and liabilities 076 6 067 6453
Al Rezervni fondy a ostatni fondy ze zisku / Reserve funds and other funds created from profit 080 27 963 27 964
A Il 1. | Zakonny rezervni fond / Legal reserve fund 081 27 962 27 962
2. | Statutdrni a ostatni fondy / Statutory and other funds 082 1 2
A IV Vlysledek hospodareni minulych let / Profit for the previous years 083 43963 -2611
A IV. 1. |Nerozdéleny zisk minulych let / Retained earnings for the previous years 084 83925 39 891
3. | Jiny vysledek hospodafeni minulych let / Adjusted accumulated profit/loss of previous years 086 -39 962 -42 502
V. \lysledek hospodareni bézného Ucetniho obdobi (+ /-) / Profit (loss) for the current year (+ / -) 087 2220 76 573
Cizi zdroje / Liabilities 088 605 243 781 856
I Rezervy / Provisions 089 93 556 78 074
3. | Rezerva na dari z pifjm0 / Provision for corporate income tax 092 26 393 18182
4. | Ostatni rezervy / Other provisions 093 67 163 59 892
B. L. Dlouhodobé zavazky / Long-term liabilities 094 25174 23158
B. . 1. | Zavazky z obchodnich vztah(i / Trade payables 095 3997 8500
9. | Jiné zavazky / Other liabilities 103 5557 58
10. | OdlozZeny dariovy zavazek / Deferred tax liability 104 15620 14 600
B. . Kréatkodobé zavazky / Current liabilities 105 339 860 494 240
B. . 1. |Z&vazky z obchodnich vztahii / Trade payables 106 64 837 123 825
2. | Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba / Liabilities to subsidiaries 107 169 337 135773
4. | Zavazky ke spolecnikdim, ¢leniim druzstva a k Ucastnik(im sdruzeni /
Liabilities to partners, co-operative members and participants in association 109 70 000
5. | Zavazky k zaméstnanctim / Liabilities to employees 110 14 425 25505
6. | Zavazky ze socidlniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi /
Liabilities arising from social security and health insurance 1 7998 13176
7. | Stat - dariové zavazky a dotace / Due to government — taxes and subsidies 12 2617 5949
8. | Kratkodobg pfijaté zalohy / Advances received 113 21277 19470
10. | Dohadné Ucty pasivni / Estimated payables 115 43478 80 809
11. | Jiné zavazky / Other liabilities 116 15 891 19733
B. V. Bankovni tvéry a vypomoci / Bank loans and borrowings 17 146 653 186 384
2. | Kratkodobé bankovni Gvéry / Short-term bank loans 119 146 653 186 384
C. | Casové rozliseni / Accrued liabilities and deferred assets 121 28 243 52 295
C. I. 1. | Vydaje pfistich obdobi / Accrued expenses 122 3461 431
2. | Wnosy piistich obdobi / Deferred income 123 24782 51 864
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ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

Akcionarim spole¢nosti Hutni montaze, a.s.

Na zakladeé provedeného auditu jsme dne 28.2.2014 vydali k ucetni zavérce, ktera je soucasti této vyrocni zpravy, zpravu
nasledujiciho znént:

"Provedli jsme audit pfilozené Udetni zavérky spolec¢nosti Hutni montaze, a.s., se sidlem Ruska 1162/60, Ostrava, identifikacni
Cislo 156504140, ktera se sklada z rozvahy k 31. 12. 2013, vykazu zisku a ztraty za obdobiod 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 a pfilohy
této UcCetni zaverky, ktera obsahuje popis pouZzitych podstatnych ucetnich metod a dalsi vysvétlujici informace.

Odpovédnost statutarniho organu ucetni jednotky za ucéetni zavérku

Statutarni organ spolec¢nosti Hutni montaze, a.s. je odpovédny za sestaveni Ucetni zavérky, ktera podava vérny a poctivy obraz
v souladu s Eeskymi Ucetnimi predpisy, a za takovy vnitfni kontrolni systém, ktery povazuje za nezbytny pro sestaveni ucetni
zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné nespravnosti zplsobené podvodem nebo chybou.

Odpovédnost auditora

Nasi odpovédnosti je vyjadrit na zakladé provedeného auditu vyrok k této ucetni zavérce. Audit jsme provedli v souladu
se zakonem o auditorech, mezinarodnimi auditorskymi standardy a souvisejicimi aplika¢nimi dolozkami Komory auditor(i Ceské
republiky. V souladu s témito predpisy jsme povinni dodrzovat etické pozadavky a naplanovat a provést audit tak, abychom
ziskali pfimérenou jistotu, ze ucetni zaverka neobsahuje vyznamné nespravnosti.

Audit zahrnuje provedeni auditorskych postupt k ziskani dikaznich informaci o ¢astkach a Udajich zverejnénych v Gcetni zavérce.
Wbér postupl zavisi na Usudku auditora, zahrnujicim i vyhodnoceni rizik vyznamné nespravnosti Udajd uvedenych v Ucetni
zavérce zplsobené podvodem nebo chybou. Pri vyhodnocovani téchto rizik auditor posoudi vnitini kontrolni systém relevantni
pro sestaveni ucetni zavérky podavajici vérny a poctivy obraz. Cilem tohoto posouzeni je navrhnout vhodné auditorské postupy,
nikoli vyjadrit se k ucinnosti vnitfniho kontrolniho systému Ucetni jednotky. Audit t€z zahrnuje posouzeni vhodnosti pouzitych
Ucetnich metod, pfimérenosti tcetnich odhadd provedenych vedenim a déle posouzeni celkové prezentace Ucetni zavérky.
Jsme presvédceni, ze dikazni informace, které jsme ziskali, poskytuiji dostatecny a vhodny zéklad pro vyjadieni naseho vyroku.

Vyrok auditora

Podle naseho nazoru Ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spole¢nosti Hutni montaze, a.s. k 31. 12. 2013
a nakladl a vynosU a vysledku jejiho hospodareni za obdobi od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013, v souladu s ¢eskymi Gcetnimi
predpisy."

Zprava o zpravé o vztazich

Overili jsme vécnou spravnost Udajli uvedenych ve zpravé o vztazich spole¢nosti Hutni montéze, a.s. za obdobi od 1. 1. 2013
do 31. 12. 2013. Za sestaveni této zpravy o vztazich a za rozhodnuti o tom, podle jakych predpist je vyhotovena, je odpovédny
statutarni organ spole¢nosti Hutni montaze, a.s. NasSim Ukolem je vydat na zékladé provedeného ovéreni stanovisko k této zprave
o vztazich.

Ovéreni jsme provedli podle kritérii zakona o obchodnich spole¢nostech a druzstvech (obchodnich korporacich) ¢. 90/2012 Sb.
v platném znéni a v souladu s AS &. 56 Komory auditor(i Ceské republiky. Tento standard vyZaduije, abychom planovali a provedii
ovéreni s cilem ziskat omezenou jistotu, Ze zprava o vztazich neobsahuje vyznamné vécné nespravnosti. Ovéreni je omezeno
predevsim na dotazovani pracovnik( spole¢nosti a na analytické postupy a vybérovym zplsobem provedené provéreni vécné
spravnosti Udajd. Proto ovéfeni poskytuje nizsi stupen jistoty neZz audit. Audit zpravy o vztazich jsme neprovadéli, a proto
nevyjadrujeme vyrok auditora.

Na zakladé naseho ovéfeni jsme nezjistili zadné skuteCnosti, které by nas vedly k domnénce, Ze zprava o vztazich mezi
propojenymi osobami spole¢nosti Hutni montaze, a.s. za obdobi od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 obsahuje vyznamné vécné
nespravnosti.

Zprava o oveéreni vyro¢ni zpravy

Oveéfili jsme téz soulad vyrocni zpravy spolecnosti Hutni montaze, a.s. s U¢etni zavérkou, ktera je v této vyroéni zpravé obsazena.
Za spravnost vyroc¢ni zpravy je zodpovédny statutarni organ spole¢nosti Hutni montaze, a.s. Nasim udkolem je vydat na zakladé
provedeného ovéreni vyrok o souladu vyroni zpravy s Ucetni zavérkou.

QOvéreni jsme provedli v souladu s mezinarodnimi auditorskymi standardy a souvisejicimi aplikacnimi dolozkami Komory auditor(i
Ceské republiky. Tyto standardy vyZzaduji, aby auditor napldnoval a proved! ovéfeni tak, aby ziskal primérenou jistotu,
ze informace obsazené ve vyrocni zprave, které popisuji skute¢nosti, jez jsou téz predmétem zobrazeni v Ucetni zaverce, jsou
ve vSech vyznamnych ohledech v souladu s pfislusnou Ucetni zavérkou. Jsme presveédceni, ze provedené ovéreni poskytuje
pfiméreny podklad pro vyjadreni vyroku auditora.

Podle naseho nazoru jsou informace uvedené ve vyro¢ni zpraveé spolecnosti Hutni montaze, a.s. k 31. 12. 2013 ve vSech
vyznamnych ohledech v souladu s vy3e uvedenou Ucetni zavérkou.

V Praze dne 7. kvétna 2014
BDO Audit s. . 0., auditorské opravneni ¢. 018
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zastoupena partnery: Ing. Petr Slavicek Ing. Vlastimil Hokr, CSc.
auditorské opravnéni €. 2076 auditorské opravnéni €. 0071
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1 3 INDEPENDENT AUDOTOR’S REPORT

to the Shareholders of Hutni montaze, a.s.

On the basis of our audit, on 28.2.2014 we issued an auditor's report on the financial statements, which are included in this
annual report and our report was as follows:

"We have audited the accompanying financial statements of Hutni montéaze, a.s., based in Ruska 1162/60, Ostrava,
identification number 15504140, which comprise the balance sheet as of 31. 12. 2013, and the income statement for the
period from 1. 1. 2013 to 31. 12. 2013, and a summary of significant accounting policies and other explanatory notes.

Statutory Body’s Responsibility for the Financial Statements

The Statutory Body of Hutni montéZze, a.s. is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view
in accordance with Czech accounting regulations and for such internal control as statutory body determines is necessary to
enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor’s Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We conducted our audit in
accordance with the Act on Auditors and International Standards on Auditing and the related application guidelines issued by
the Chamber of Auditors of the Czech Republic. Those laws and regulations require that we comply with ethical requirements
and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance whether the financial statements are free from material
misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial statements.
The procedures selected depend on the auditor’s judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of
the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal control
relevant to the entity’s preparation of the financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the entity’s
internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness
of accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion.

Opinion

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of Hutni montaze, a.s. as of
31.12. 2013, and of its financial performance for the period from 1. 1. 2013 to 31. 12. 2013 in accordance with Czech accounting
regulations."

Report on Review of the Related Party Transactions Report

We have reviewed the factual accuracy of the information included in the related party transactions report of Hutni montaze, a.s.
for the period ended 31. 12. 2013. This related party transactions report is the responsibility of Hutni montaze, a.s.’s statutory
body. Our responsibility is to express a conclusion on the related party transactions report based on our review.

We conducted our review in accordance with the Auditing Standard No. 56 of the Chamber of Auditors of the Czech Republic.
This standard requires that we plan and perform the review to obtain limited assurance as to whether the related party
transactions report is free of material misstatements. A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and
analytical procedures and examination, on a test basis, of the factual accuracy of information, and thus provides less assurance
than an audit. We have not performed an audit of the related party transactions report and, accordingly, we do not express an
audit opinion.

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the information contained in the related
party transactions report of Hutni montéze, a.s. for the period ended 31. 12. 2013 contains material factual misstatements.

Report on the Audit of the Annual Report

We have audited the annual report of Hutni montaze, a.s. for consistency with the financial statements which are included
in this Annual Report. The correctness of the annual report is the responsibility of Hutni montaze, a.s.'s statutory body.
Our responsibility is to express an opinion on the consistency of the annual report and the financial statements based on our audit.
We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing and the related application guidelines issued by
the Chamber of Auditors of the Czech Republic. Those standards require that the auditor plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether the information included in the annual report describing matters that are also presented in
the financial statements is, in all material respects, consistent with the relevant financial statements. We believe that our audit
provides a reasonable basis for our opinion.

In our opinion, the information included in the annual report of Hutni montaze, a.s. for the period ended 31. 12. 2013
is consistent, in all material respects, with the financial statements referred to above.

.7 Mk~

Represented by partners: Petr SlaviCek Vlastimil Hokr
Certificate No. 2076 Certificate No. 0071

Prague, 7. May 2014
BDO Audit s. r. 0., Certificate No. 018
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